bus, hortis , & vineis augmenrarer , &
fexaginta porcos , pullum unum equi-
num , mulam unam , & quadrigentos ra-
renos offerrer. Cetertim civm didus fra.-
ter Vu. propeer hoc ad noftram prafen-
tiam accefsiffer, Prior verd non procu-
ratorem idoncum fed nuntium mints
fuflicientem folummaodo deftinafler , nos
venerabili fratri noftro Montis-R egalis
Archiepifcopo & P, tunc Regiz Capella
Canonico Sabdiacono noftro dedimus
inmandaris ucdidum Prioremin expen-
fas lepinmascondemnantes , inter par-
tes , i fieri poller , concordiam reforma-
renr, alioquiavdiris qua proponerentur
hine inde , & rationibus partium PE-L‘~
pins intelleckis , ira ue nihil reftare nifi
{ententia vidererur, gelta omnia redada
in feripris {ub figillis. fuis ad noftram
prafentnamdettinarent ; fkatuentes par-
tibus terminum CO:H!‘IC{CI'H;CII'I qnu prae-
fentarent fe noftro confpeui fenren-
tiam recepraras Liceraurem, icuridem
A:'chwp![tapus nobis per {uas licverasin.
timayic, conjudex ipfiusanté quam par-
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tes vocarencur ad cauffam, viam fuerit
univerfz carnis ingreflus, ipfe nihilomi-
nus de confenfn partium in canfla prod
ceflic, & Priorein expenfas , quas idem
Prefbyrer invia fecerar , condemnato,
conqueltionem ejufdem Prefbyreri fu-
per {poliatione, caprione, ac detentione
fua, & Prioris excufationem audivit , ac
teftes fuper converfione & fulceptione
habicus ipfius Prefbyreri ex parte Prio-
ris inductos mandavic recipi & audiri,
licér idem Prefbyter , conera id quod
Frifls promiferac, receptioni eorum no-
ueric interefle, Fuerunc etiam pro co-
dem Prefbytero quidam ad ceftimo-
nium advocati, quinon jurati depofie-
runt Prefbyrerum ipfom fuillfe carceri
mancipatum, Yeriim cim poftmodum
idem Prefbyrer & frarer To. Canonicus
Balneariz procurator ad hanc cauffim
{pecialiter confticarus, ad noftram prae-
fentiam cum ejufdem Archiepifcopr lic-
teris accefliffent , noseis diledtum filiom
noftrum G, fan@x Mariz Dizconum
Cardinalem conceflimusauditorem: qui
Cln emnia que coram eo recitara fue-
rant, ad noftram prafentiam reculiffer,
nos intelligentes fufficienter fuifle pro-
barum per teftes ipfum in domo Balnea-
riz fecille profeffionem , fufcepiffe habi-
tum & porrafle , ipfum effe profeflum
ejufdem Ecclefia per {encentiam diffini-
vimus, & ab impetitione ipfius fuper his
qu fibi refticui poftulabar fentenciali-
ter abfolvimus Ecclefiam memoratams
adijcientes; uc quia pro Ecclefia de Caz
ftronovo ,; ficur ex affertione ipfius &
conceffione Prioris patuir, reatum con-
traxerar fimoniz , ad eam de cerero nul-
latenus revertatur, Quia verd Prior
velter non mints immo magis inhoc de-
liquiffe viderur , volumus 8 mandamus
ut ufque ad fefllum omnium fandtorum
noftro (e confpectai réprafencer, rario-
nem nobis fuper conrracky fimoniaco
redditurus, Nulliergo &c, diffinitionis
& abfolutionis: &c: "Darum Laterani
XIV. Kal. Augufti. i